АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРИВОЛУЧЬЕ- ИВАНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04._12.2020 г № __25___

       «О внесении изменений в  административный регламент администрации сельского поселения  Криволучье- Ивановка муниципального района Красноармейский Самарской области по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».

         Рассмотрев требование  прокурора Красноармейского района Самарской области от 26.11.2020 , в соответствии с Законом Российской Федерации от 21.02.1992 №2395-1 «О недрах», Законом Самарской области от 16.07.2009 № 91-ГД «О порядке пользования участками недр местного значения на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Криволучье- Ивановка муниципального района Красноармейский, администрация сельского поселения  Криволучье- Ивановка муниципального района Красноармейский Самарской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в административный регламент администрации сельского поселения Криволучье- Ивановка муниципального района Красноармейский Самарской области по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Криволучье- Ивановка муниципального района Красноармейский Самарской области от 16.12.2019 № 129 следующие изменения:
         - в пунктах 3.6.6.5, 3.6.11, абзацах 3,5 пункта 5.4 слово «вправе» изменить на слова «имеет право».
         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ивановские зори», разместить на официальном сайте Администрации муниципального
района Красноармейский Самарской области  на странице сельского поселения Криволучье- Ивановка
         3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Криволучье- Ивановка
муниципального района Красноармейский
Самарской области                                                                    В.Г. Настаев

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРИВОЛУЧЬЕ

-

ИВАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.

_12.2020 г № __

25

___

«О внесении изменений в  административный регламент

администрации

сельского поселе

ния  Криволучье

-

Ивановка

муниципального района

Красноармейский Самарской области по

осуществлению муниципального

контроля за использованием и охраной

недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также

при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей

по

лезных ископаемых».

Рассмотрев требование  прокурора Красноармейского района

Самарской области

от 26

.11.2020

, в

соответствии с Законом Российской

Федерации от 21.02.1992 №2395

-

1

«О недрах», Законом Самарской обла

сти

от 16.07.2009 № 91

-

ГД «О порядке

пользования участками недр местного

значения на территории Самарской

области», руководствуясь Уставом

сельского поселения Криволучье

-

Ивановка

муниципального района

Красноармейский, администрация сельского поселения

Криволучье

-

Ивановка

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

. Внести

в

административный регламент администрации сельского

поселе

ния Криволучье

-

Ивановка

муниципального района Красноармейский

Самарской

области по осуществлению

муниципального контроля за

использованием и

охраной недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а

также при строительстве подземных сооружений, не

связанных с добычей

полезных ископаемых, утвержденный постановлением

администрации сельского

по

селения Криволучье

-

Ивановка

муниципального

района Красноармейский Самарской

области

от 16.12.2019 №

129

следующие

изменения:

-

в пунктах 3.6.6.5, 3.6.11, абзацах 3,5 пункта 5.4 слово «вправе»

изменить на слова «имеет право».

2

.

Опубликовать наст

оящее Пост

ановление в

газете «Ивановские зори

»,

разместить на официальном сайте Администрации муниципального

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КРИВОЛУЧЬЕ -   ИВАНОВКА   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ  САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от 04. _12.2020 г № __ 25 ___                 «О внесении изменений в  административный регламент   администрации   сельского поселе ния  Криволучье -   Ивановка   муниципального района   Красноармейский Самарской области по  осуществлению муниципального   контроля за использованием и охраной  недр при добыче   общераспространенных полезных ископаемых, а также  при строительстве   подземных сооружений, не связанных с добычей  по лезных ископаемых».               Рассмотрев требование  прокурора Красноармейского района  Самарской области   от 26 .11.2020  , в   соответствии с Законом Российской  Федерации от 21.02.1992 №2395 - 1   «О недрах», Законом Самарской обла сти  от 16.07.2009 № 91 - ГД «О порядке   пользования участками недр местного  значения на территории Самарской   области», руководствуясь Уставом  сельского поселения Криволучье -   Ивановка   муниципального района  Красноармейский, администрация сельского поселения     Криволучье -   Ивановка   муниципального района Красноармейский Самарской области                ПОСТАНОВЛЯЕТ:               1 . Внести   в  административный регламент администрации сельского   поселе ния Криволучье -   Ивановка   муниципального района Красноармейский  Самарской   области по осуществлению  муниципального контроля за  использованием и   охраной недр при добыче общераспространенных  полезных ископаемых, а   также при строительстве подземных сооружений, не  связанных с добычей   полезных ископаемых, утвержденный постановлением  администрации сельского   по селения Криволучье -   Ивановка   муниципального  района Красноармейский Самарской   области   от 16.12.2019 №   129   следующие  изменения:             -   в пунктах 3.6.6.5, 3.6.11, абзацах 3,5 пункта 5.4 слово «вправе»  изменить на слова «имеет право».             2 .   Опубликовать наст оящее Пост ановление в   газете «Ивановские зори »,  разместить на официальном сайте Администрации муниципального